
Shoqata Aksionare për Menaxhim me Hapësirë Afariste në Pronësi të Shtetit - Shkup 
 

LAJMËRIM nr.3 
për korrigjim të Shpalljes nr.1 

 
 

Në lidhje me Shpalljen numër 1 për shitjen e hapësirës afariste në pronësi të Republikës së Maqedonisë nëpërmjet ankandit 
publik elektronik, e shpallur  më 12.02.2015 (të enjte), si dhe Lajmërimit nr. 1 të shpallur më 20.2.2015 (të premte) dhe Lajmërimin 
2, shpallur më 26.2.2015 (e enjte), Shoqata Aksionare e informon publikun se nga lista e shitjes është tërhequr hapësira afariste 
në vijim: 
  
 1.V Kërçovë, numri rendor 8, PK 1942, KK Kërçovë 6, IL 100029, rr. Marshall Tito, nr.140, kati përdhes me bodrum, Hyrja 1, 
lokali 1, me sipërfaqe të përgjithshme prej 51,00 m2 dhe me vlerë tregu prej 2.612.956,00 denarë.   
 

Tërheqja e hapësirës afariste nga lista e shitjes ndodh për shkak të mospërputhjes të të dhënave të dhëna në 
Shpalljen nr. 1 dhe të dhënat reale për objektin afarist. 
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